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4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “rikonstruksion të godinave, spitali “shenjta mari” dhe 

drejtoria e shëndetit publik (ish-spitali infektiv), nj.a rrëshen”, bashkia mirditë. 
 
5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës:  408’071’262  lekë pa tvsh 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 
407 524 613 
  (pa tvsh) 

Monedha Lekë 

    
Vlera  e nenkontraktimit______________me tvsh monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 05.07.2022 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri   “boe “eral construktion company”shpk & “bajrami n.” Shpk & “sterkaj” shpk,    
                      përfaqësuar nga oe “eral construktion company” shpk.   
 adresa     rruga tepelene-progonat, skarance, tepelene, gjirokaster. Adresa                                                                  
 
Nr. Nipt     k82230002k - k02727202o - j68310708m 
 
 
 
 
 
 
 

BASHKIA MIRDITЁ 
NJOFTIM I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri                Bashkia Mirdite 
Adresa              Sheshi “Abat Doci” Rreshen 
Tel/Fax              02162233 
E-mail               markumalvina@yahoo.com 
Faqja e Internetit www.bashkiamirdite.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës: E Kufizuar, Në kuadër të procesit të rindërtimit 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22949-03-24-2022  
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Punime Rindertimi ne “Rikonstruksion dhe  riparim të 

mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa (pallate), ne qytetin Rreshen dhe Rubik 
(Faza 2)”, Bashkia Mirditë 
 
5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës:  378’646’408   Lekë pa Tvsh 
 

http://www.bashkiamirdite.gov.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 
362 526 402 
  (pa TVSH) 

Monedha Lekë 

    
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 13.07.2022 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri   “Ulza” Shpk  
Adresa  Tirane, Njesia bashkiake nr 5, rruga Zef Jubani, ndertesa 15, hyrja 19, ap 1. 
Nr. NIPT          J67902928O 
 
 


